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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 9 PASQUET MARC

Pass 3 1:11.076 1 1:11.076 **

Pass 14 2:16.330 2 1:05.254 *

Pass 25 3:21.725 3 1:05.395

Pass 35 4:26.845 4 1:05.120 *

Pass 46 5:32.663 5 1:05.818

Pass 57 6:38.411 6 1:05.748

Pass 67 7:43.661 7 1:05.250

Pass 77 8:48.966 8 1:05.305

Pass 86 9:53.710 9 1:04.744 **

Pass 97 10:58.879 10 1:05.169

Pass 106 12:03.772 11 1:04.893

Pass 116 13:09.031 12 1:05.259

No 15 MONCHECOURT CHRISTIAN

Pass 11 1:20.206 1 1:20.206 *

Pass 22 2:35.293 2 1:15.087 *

Pass 33 3:49.784 3 1:14.491 *

Pass 44 5:04.687 4 1:14.903

Pass 55 6:19.314 5 1:14.627

Pass 65 7:33.482 6 1:14.168 *

Pass 76 8:48.934 7 1:15.452

Pass 89 10:03.351 8 1:14.417

Pass 102 11:17.754 9 1:14.403

Pass 112 12:31.796 10 1:14.042 *

Pass 123 13:46.155 11 1:14.359

No 24 DEPIEDS MICHEL

No 33 SANDERS GEREMY

Pass 6 1:13.713 1 1:13.713 *

Pass 17 2:21.421 2 1:07.708 *

Pass 28 3:28.465 3 1:07.044 *

Pass 39 4:35.528 4 1:07.063

Pass 49 5:42.510 5 1:06.982 *

Pass 60 6:48.674 6 1:06.164 *

Pass 71 7:54.680 7 1:06.006 *

Pass 80 9:01.954 8 1:07.274

Pass 91 10:08.127 9 1:06.173

Pass 101 11:14.665 10 1:06.538

Pass 110 12:20.475 11 1:05.810 *

Pass 121 13:26.910 12 1:06.435

No 46 GUICHARD ROBERT

Pass 7 1:17.909 1 1:17.909 *

Pass 18 2:30.183 2 1:12.274 *

Pass 29 3:41.983 3 1:11.800 *

Pass 40 4:52.538 4 1:10.555 *

Pass 51 6:02.700 5 1:10.162 *

Pass 61 7:13.495 6 1:10.795

Pass 72 8:24.509 7 1:11.014

Pass 83 9:34.828 8 1:10.319

Pass 93 10:44.904 9 1:10.076 *

Pass 104 11:54.319 10 1:09.415 *

Pass 115 13:04.642 11 1:10.323

Pass 125 14:15.439 12 1:10.797

No 56 BUTZBACH THIERRY

Pass 9 1:19.453 1 1:19.453 *

Pass 19 2:31.612 2 1:12.159 *

Pass 30 3:43.106 3 1:11.494 *

Pass 41 4:54.729 4 1:11.623

Pass 52 6:06.429 5 1:11.700

Pass 62 7:17.893 6 1:11.464 *

Pass 73 8:29.536 7 1:11.643

Pass 84 9:40.769 8 1:11.233 *

Pass 94 10:53.148 9 1:12.379

Pass 105 12:03.573 10 1:10.425 *

Pass 117 13:13.589 11 1:10.016 *

No 67 KRAUSZ OLIVIER

No 81 MULLER BERENGER

Pass 4 1:11.435 1 1:11.435 *

Pass 15 2:18.039 2 1:06.604 *

Pass 26 3:24.683 3 1:06.644

Pass 36 4:32.141 4 1:07.458

Pass 47 5:40.013 5 1:07.872

Pass 59 6:47.345 6 1:07.332

Pass 70 7:54.502 7 1:07.157

Pass 79 9:01.499 8 1:06.997

Pass 90 10:07.817 9 1:06.318 *

Pass 100 11:13.356 10 1:05.539 *

Pass 109 12:19.245 11 1:05.889

Pass 120 13:25.232 12 1:05.987

No 88 PETIT ERIC

Pass 10 1:19.712 1 1:19.712 *

Pass 20 2:32.329 2 1:12.617 *

Pass 31 3:44.741 3 1:12.412 *

Pass 42 4:56.961 4 1:12.220 *

Pass 53 6:09.628 5 1:12.667

Pass 63 7:20.866 6 1:11.238 *

Pass 74 8:32.772 7 1:11.906

Pass 85 9:44.879 8 1:12.107

Pass 96 10:58.019 9 1:13.140



VMA EVOLUTION
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 2/0 Le 28/04/2019 à 10:51
www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 88 PETIT ERIC

Pass 107 12:11.797 10 1:13.778

Pass 119 13:24.448 11 1:12.651

No 91 SEDDIKI ANTHONY

Pass 5 1:12.498 1 1:12.498 *

Pass 16 2:20.345 2 1:07.847 *

Pass 27 3:27.219 3 1:06.874 *

Pass 38 4:33.959 4 1:06.740 *

Pass 48 5:40.659 5 1:06.700 *

Pass 58 6:46.084 6 1:05.425 *

Pass 68 7:51.856 7 1:05.772

Pass 78 8:56.950 8 1:05.094 **

Pass 88 10:03.074 9 1:06.124

Pass 99 11:09.077 10 1:06.003

Pass 108 12:15.018 11 1:05.941

Pass 118 13:21.232 12 1:06.214

No 98 LUCAS THIERRY

No 109 PORQUIER CLAUDE

Pass 12 1:24.760 1 1:24.760 *

Pass 23 2:44.338 2 1:19.578 *

Pass 34 4:02.314 3 1:17.976 *

Pass 45 5:19.784 4 1:17.470 *

Pass 56 6:35.221 5 1:15.437 *

Pass 69 7:52.235 6 1:17.014

Pass 81 9:09.298 7 1:17.063

Pass 92 10:24.482 8 1:15.184 *

Pass 103 11:39.671 9 1:15.189

Pass 114 12:55.322 10 1:15.651

Pass 124 14:11.391 11 1:16.069

No 112 MOISAN PHILIPPE

Pass 8 1:19.017 1 1:19.017 *

Pass 21 2:33.979 2 1:14.962 *

Pass 32 3:47.712 3 1:13.733 *

Pass 43 5:01.039 4 1:13.327 *

Pass 54 6:14.914 5 1:13.875

Pass 64 7:28.721 6 1:13.807

Pass 75 8:42.338 7 1:13.617

Pass 87 9:55.366 8 1:13.028 *

Pass 98 11:08.005 9 1:12.639 *

Pass 111 12:20.548 10 1:12.543 *

Pass 122 13:32.692 11 1:12.144 *

No 176 VUILLERMET RICHARD

Pass 13 1:36.132 1 1:36.132 *

Pass 24 3:05.413 2 1:29.281 *

Pass 37 4:32.378 3 1:26.965 *

Pass 50 6:02.455 4 1:30.077

Pass 66 7:41.232 5 1:38.777

Pass 82 9:20.322 6 1:39.090

Pass 95 10:57.704 7 1:37.382

Pass 113 12:40.947 8 1:43.243

Pass 126 14:22.409 9 1:41.462

No 414 BASSINOT JEAN-FRANCOIS

No 563 LOMBARD MARC


